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Møtereferat fra styremøte i Bodø Venstre, 7.februar 2008. 
Sted:   Blåsalen, Rådhuset, torsdag 7.februar kl 18:40-20:30 
 
Møteleder:  Per Dalhaug 
Mødt:    Terje Cruickshank 
   Guttorm Holm 

Per Dalhaug 
Jostein Toftebakk 

Meldt frafall:   Bjørg Jenssen 
Wiveca N. Wilhelmsen-Holm  
Turid Høyersten-Holm 
Ida G. Johnsen 

Ikke mødt:   Erlend Tobias Duesund 
 
 
Sak 1.   Godkjenning 
Møteinnkalling og referat fra siste styremøte ble godkjent. 
 
Sak 2.   Oppfølging av årsmøtet 

- Konstituering av styret  ble utsatt til neste styremøte. 
- Revisor godkjent regnskap for 2007 ble godkjent. 

 
Sak 3.  Oppsummering medlemsmøte 
Ble kansellert pga sykdom hos barnevernets representant.  Forsøkes tatt opp igjen ved 
senere anledning. 
 
Sak 4.   Innkommet post og økonomi  
Har fortsatt noen kroner på kto.  Venter på statstilskudd.  Wiveca Wilhelmsen-Holm har 
innsendt til VO studiesirkler oversikt over lokal opplæring og studiesirkler. 
 
Sak 5.   Politiske uttalelser og Mediestunt   
Oversendte uttalelser fra årsmøte utsettes til neste styremøte. 
Ingen andre uttalelser eller mediestunt behandlet.  
 
Sak 6.  Rapport fra årsmøte i Nordland Venstre 
Per, Wiveca og Turid var Bodø Venstres utsendinger på årets årsmøte i NV.  Terje var 
tilstede som observatør.  Det var et ok gjennomført årsmøte med mange friske debatter og 
innlegg.  Særlig ble følgende fra årsmøtet trukket fram: 

- Nytt styre valgt 
Et godt styre med flere gode gamle navn.  Et godt sammensatt styre fram mot 2009 valget. 
 

- Mange uttalelser 
Totalt ble over 30 uttalelser behandlet, noen slått sammen, noen oversendt styret og noen 
fylkesrepresentantene og noen ble godkjent.  Det bør i framtiden gjøres et redaksjonelt 
arbeid i forkant av årsmøtene i NV slik at en får mer struktur på uttalelse behandlingen, og 
at delegatene kan forberede seg bedre. 
 

- Flott innleder fra VO, Borghild Tenden 
Årets gjest var nestleder i samferdsel- og transportkomiteen.  Hun gjorde en god figur og 
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holdt en inspirerende innledning om partiets positive utvikling og frammarsj i det politiske 
miljø.   
 

- Gode debatter 
Mange gode innlegg og debatter, særlig relatert til uttalelsene, men også politisk strategi og 
kommunikasjons utfordringer ble diskutert. 
 

- Fokus på Venstreskolen. 
Det ble både budsjettert med og debattert viktigheten av Venstreskolen.  Styret i NV 
anmodet alle sine representanter, samt alle lokallagsledere å delta i Bodø 29.2-1.3 for å få en 
ny giv for Venstreskolen i de enkelte lokallag rundt omkring.  Styret i NV legger sitt første 
møte for strategiplanlegging til Bodø 2.3. 
 

- God stemning, god giv i fylkespartiet. 
Det var et parti og fylkeslag i frammarsj som holdte årsmøte og det gav følgelig god 
stemning og høyt trykk.  Oppsummert et vel gjennomført og inspirerende årsmøte.   
 
 
Sak 7.  Bystyrekartet  
Terje gjennomgikk lett bystyrekartet, noe få kommentarer til bl.a. søknaden fra St.Eystein 
hvor posisjonen dessverre går mot utvidelse til ungdomskole.  Videre informerte Terje fra 
møte tirsdag 5.februar hvor Planutvalget og Plan, Næring og Miljø komiteen gjennomgikk 
skissene til ny kommuneplan.   
 
Marit Røst kom og informerte om nedre Skeid velforening sine argumenter for å ikke 
beholde Skeidbakken åpen.  Styret var lydhør.  Saken kommer opp til PNM møte i slutten 
av februar.   
 
 
Sak 8.  Venstreskolen  
Styret i Nordland Venstre har indikert at de kommer og styret i NV legger sitt første møte til 
samme helg i Bodø.  Under årsmøte anbefalte lederen i NV lokallagslederne i regionen å 
komme.  Terje følger opp brevet til lokallagslederne med en telefon. 
 
Sak 9.  Flyplass-saken  
Det var litt usemde om videre strategi i flyplass-saken.   
 
Etter møtet med Borghild Tenden den 3.januar, hvor Borghild Tenden møtte med Bjørg og 
Guttorm,  fikk Bodø Venstre en stående invitasjon til å fremlegge sitt syn og meninger på 
framtidig forsvarsutvidelse i Bodø for stortingsgruppen til Venstre.   
 
Det er enighet at Bodø Venstre sender to delegater til å møte stortingsgruppa.  Men det var 
noe uenighet hvilken arbeidsstrategi en skulle velge fram mot dette møte.  
 
Derfor innkalles til arbeidsstyremøte søndag 24, kl 16-18 med to pkt på agendaen: 

1. avklare venstreskolen 29-1.mars 
2. avklare debattmøte på flyplass-saken 6.mars. 

 
Sak 10.  Medlemsmøter sted og temaer. 
Utsatt til neste styremøte. 
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Sak 11. Eventuelt  
Ingen saker. 
 
 
 
 
Terje Cruickshank 
referent 


